โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านศรีรุ่งเรือง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลปากคาด อำเภอปากคาด - บ้านวังด่าน

หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหอคำ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด เพชรเอก 168 ก่อสร้าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ไตรภพ รำเพยพล 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ